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Villa Pauli Hotell ny medlem i Countryside Hotels  
 

Countryside Hotels presenterar sitt 44:e utvalda medlemshotell – Villa Pauli Hotell i Djursholm strax 

utanför Stockholm. För första gången har gäster möjlighet att bo på Villa Pauli som tidigare bara varit 

tillgängligt för medlemmar. Detta är ett unikt samarbete som ger såväl svenska- som internationella 

turister en helt ny upplevelse inom boutique hotell trenden.    

 

– Villa Pauli Hotell är en helt ny produkt inom Villa Paulis utbud. Tidigare har verksamheten varit koncentrerad till vår 

privata medlemsklubb, den mest exklusiva i sitt slag i norra Europa, säger Sonja Catani VD för Villa Pauli Holding. Vi ser 

med stort nöje fram emot samarbetet med Countryside Hotels, som ett steg i vår utveckling. 
 

Villa Pauli är en medlemsklubb med både privat- och företagsmedlemmar. Klubben är vida känd för sin fantastiska 

restaurang och övriga utbud av tjänster så som den mysiga Pauli Baren, en förstklassig vinkällare, tennisbana, 

konferensmöjligheter, ett stort utbud av evenemang och aktiviteter samt framförallt det underbara läget i Djursholm. 

 

- Som hotellgäst på Villa Pauli Hotell får man automatiskt ett medlemskap under sin vistelse. Detta ger gästen en 

upplevelse som vida överstiger en normal hotellvistelse, säger Johan Gårdinger, General Manager på Villa Pauli och 

tillägger, liksom alla våra medlemmar kommer även våra hotellgäster att känna sig unika och utvalda att få ta del av denna 

underbara miljö och vårt speciella koncept. 

 

– För Countryside Hotels är Villa Pauli ett mycket välkommet tillskott tack vare deras höga utbudsnivå, specifika nisch 

samt ett komplement till vårt utbud i Mälardalen , säger Magnus Broomé, VD för Countryside Hotels.  

 

Svenska hotellorganisationen Countryside Hotels, som firade 25 år 2008, står för noga utvalda kvalitativa såväl historiska 

hotell, primärt på den svenska landsbygden. Den svaga konjunkturen till trots ser Magnus Broomé på Countryside 

Hotels trots allt positivt på fortsättningen av 2009.  

 

 – Vi har gentemot föregående år utvecklats positivt på den nationella marknaden samt i våra grannländer medan den 

internationella marknaden sviktar något. säger Magnus Broomé, som planerar ytterligare fyra nya medlemshotell under 

året.  

 

För mer information, pressmaterial samt bilder: 

 

Magnus Broomé, VD Countryside Hotels – 0708-961870,  magnus.broome@countrysidehotels.se 

Johan Gårdinger, General Manager, Villa Pauli Hotell –  08-4465780,  j.gardinger@villapauli.se 

Sonja Catani, VD Villa Pauli Holding – 0767 86 88 66 sonja.catani@villapauli.com 

 
Fakta om Villa Pauli Hotell  

Villa Pauli Hotell har 12 individuellt inredda rum, tre sviter och en lägenhet.  Känslan av att befinna sig på ett internationellt boutiquehotell styrks av helhetsutbudet 
som inkluderar restaurang med högklassig fine dining meny samt delikat bistromeny, en direktionsvåning med exklusiva möteslokaler och konferensrum, Health 
Club med gym, Power Plates, två bastun och behandlingsrum för tidsbokad massage eller fysioterapi. Utanför Health Club finns en jacuzzi för åtta personer. I 

sammanslutning till huvudbyggnaden finns även en av Sveriges finaste vinkällare med ett utbud som är svårt att överträffa. Trots det exklusiva utbudet är Villa Pauli 
vida känt för sin gemytliga och vänliga familjära stämning.  
 

Detta & tidigare pressmeddelanden finns på: www.countrysidehotels.se/media Bilder fås på begäran. 
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